هم اکنون می دانیم که
نسل جدید M3 سدان و M4 کوپه به جدیدترین پیشرانهٔ 3 لیتری شش سیلندر خطی توئین توربوی S58 ب ام و M مجهز خواهند بود .

مهمترین اتفاقاتی که در المپیک توکیو باید منتظرشان بود
بازی های المپیک توکیو پس از تعویق یک ســاله قرار اســت در 23 جوای تا 8 آگوست 2021 )1 تا 17 مرداد 1400( برگزار
شود. در طول 17 روز، رقابت در 339 رویداد از 33 رشته ورزشی را شاهد خواهیم بود. رقابت بعضی از رشته ها نیز برای اولین
بار در بازی های توکیو برگزار می شود. مسابقات سافت بال، فوتبال بانوان دو روز قبل از افتتاحیه بازی ها، و رقابت روئینگ و
تیرکمان هم در روز افتتاحیه برگزار می شوند.